СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 15 ноября 2017 г.
	                                                                       № 69/92

	                                                                                                       Экз. № ___

р.п. Тереньга

О внесении предложения для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Тереньгульский район»

На основании пункта 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» решил:

1.Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Тереньгульский район» следующие кандидатуры:

1.1. Тихонова Петра Александровича, 14 января 1962 года рождения,      с. Суринск, Шигонского района, Куйбышевской области, гражданина Российской Федерации, временно не работающего, не является  государственным и муниципальным служащим, образование высшее, окончил Ульяновский сельскохозяйственный институт по специальности агрономия, квалификация – ученый агроном, проживающий по адресу: 433368, Ульяновская область, Тереньгульский район, с. Тумкино,                  ул. Молодежная, д 51.кв.1.

1.2. Королевой Натальи Александровны, 20 июля 1982 года рождения,    с. Тумкино, Тереньгульского  района, Ульяновской  области, гражданина Российской Федерации, работающей в муниципальном учреждении культуры «Культурно – досуговый центр» муниципального образования «Тереньгульский район», методистом, не является  государственным и муниципальным служащим, образование среднее профессиональное, окончила Ульяновский торгово – экономический техникум  по специальности продавец - бухгалтер, проживающая по адресу: 433368, Ульяновская область, Тереньгульский район, с. Тумкино, ул. Молодежная, д20.кв.1.

Заявления указанных лиц о согласии на зачисление в резерв составов участковых избирательных комиссий муниципального образования «Тереньгульский район» прилагаются.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Тереньгульский район» в срок до 24 ноября 2017 года.

Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

                         В.Н. Поповсков